Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 PRIMEIRO  TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 006/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: EDVALDO GARCIA- ME.

OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte Escolar, com veículos de sua propriedade ou sob sua exclusiva
responsabilidade, efetuando o transporte de estudantes, em trajetos de ida e volta.

ADITIVA O VALOR DO CONTRATO: R$27.846,00 (vinte e sete mil oitocentos e quarenta e seis reais)

DATA DE ASSINATURA: 04 de Maio de 2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf22c107

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:36:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial